
 

 
   1 
 

 

ΘΕΜΑ: Πρόσληψη 406 μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (ΕΕΠ) κλάδου ΠΕ25-Σχολικών 

Νοσηλευτών ως προσωρινών αναπληρωτών στο πλαίσιο της Πράξης «Πρόγραμμα εξειδικευμένης 

εκπαιδευτικής υποστήριξης για την ένταξη μαθητών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές 

ανάγκες, σχολικό έτος 2022-2023» (με κωδικό ΟΠΣ: 5184989) για το διδακτικό έτος 2022-2023 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του κεφαλαίου Ε΄ του ν. 4589/2019 (Α΄ 13) και ιδίως του άρθρου 63, όπως 

τροποποιείται και ισχύει. 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 109 «Ανάθεση δικαιώματος υπογραφής στους Προϊσταμένους Γενικών 

Διευθύνσεων Υπουργείων» του ν. 4622/2019 (Α΄ 133), όπως τροποποιείται και ισχύει. 

3. Το Π.Δ. 18/2018 (Α΄ 31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

4. Το Π.Δ. 81/2019 (Α΄ 119) «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και κατάργηση Υπουργείων και 

καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων μεταξύ 

Υπουργείων». 

5. Το Π.Δ. 84/2019 (Α΄ 123) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών 

Γραμματειών Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων». 

6. Την αριθ. πρωτ. 94763/Γ2/8-6-2018 (ΑΔΑ: 61ΠΔ4653ΠΣ-ΧΚΚ) υπουργική απόφαση με θέμα:  

«Τοποθέτηση Προϊσταμένης Γενικής Διεύθυνσης Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

7. Την αριθ. πρωτ. 104627/ΓΔ5/7-8-2020 (Β΄ 3344, ΑΔΑ: 9ΕΒΕ46ΜΤΛΗ-7ΦΛ) υπουργική απόφαση 

με θέμα: «Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομισθίων 

εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού 

Προσωπικού (Ε.Β.Π.)». 

8. Την προκήρυξη 2ΕΑ/2022 (ΑΣΕΠ 24) του ΑΣΕΠ. 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ, ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

----- 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

----- 
ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΕΙΔΙΚΟΥ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΥ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
---- 

Ταχ. δ/νση: Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. – Πόλη: 151 80 Μαρούσι 
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr  
e-mail: eep-evp@minedu.gov.gr 
Πληροφορίες: Ν. Φυτουράκη, Μ. Μυστακίδου 
Τηλέφωνο: 210 344 2566, 2561 

 
 
 
 
 
Βαθμός ασφαλείας: 
Να διατηρηθεί μέχρι: 
Βαθμός προτερ.: ΕΞΑΙΡ. ΕΠΕΙΓΟΝ 

 
 
Μαρούσι, 21/11/2022 
Αριθ. πρωτ.:  143729/Ε4 

 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 
 

http://www.minedu.gov.gr/
mailto:eep-evp@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: Ψ86Ζ46ΜΤΛΗ-ΜΣ6



 

 
   2 
 

9.  Τον προσωρινό αξιολογικό πίνακα κατάταξης Γ1΄ του κλάδου ΠΕ25-Σχολικών Νοσηλευτών του 

ΕΕΠ όπως αναρτήθηκε στον επίσημο διαδικτυακό τόπο του ΑΣΕΠ. 

10. Την αριθ. πρωτ. 83972/1-9-2022 (ΑΔΑ: 679Β46ΜΤΛΡ-ΛΩ6) Απόφαση Ένταξης της Πράξης με 

τίτλο: «Πρόγραμμα εξειδικευμένης εκπαιδευτικής υποστήριξης για την ένταξη μαθητών με 

αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες, σχολικό έτος 2022-2023» (με κωδικό ΟΠΣ: 

5184989)  στο Ε.Π. «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση 2014-

2020», όπως τροποποιείται και ισχύει. 

11.  Την αριθ. πρωτ. 142921/Ε4/17-11-2022 Εγκριτική Πράξη με θέμα: «Έγκριση του αριθμού των 

προς πλήρωση λειτουργικών κενών ανά κλάδο και εκπαιδευτική δομή για την 3η φάση 

προσλήψεων αναπληρωτών μελών ΕΕΠ-ΕΒΠ διδ. έτους 2022-2023». 

12.  Τις αιτήσεις-δηλώσεις προτίμησης των υποψήφιων μελών ΕΕΠ κλάδου ΠΕ25 που υπεβλήθησαν 

στο πλαίσιο της αριθ. πρωτ. 100735/Ε4/12-8-2022 (ΑΔΑ: Ψ90346ΜΤΛΗ-ΕΗΤ) πρόσκλησης.  

 
Αποφασίζουμε 

 

Προσλαμβάνουμε 406 ΠΕ25-Σχολικών Νοσηλευτών ως προσωρινούς αναπληρωτές με σχέση 

εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου (ΙΔΟΧ) στο πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης: 

«Πρόγραμμα εξειδικευμένης εκπαιδευτικής υποστήριξης για την ένταξη μαθητών με αναπηρία 

ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες, σχολικό έτος 2022-2023» με κωδικό ΟΠΣ 5184989 του 

Επιχειρησιακού Προγράμματος «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου 

Μάθηση 2014-2020», με συγχρηματοδότηση από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ) και το 

Ελληνικό Δημόσιο, ΕΣΠΑ 2014-2020, όπως αναφέρονται στον παρακάτω πίνακα: 

 
Α/Α Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

1 1 ΠΕΤΡΕΝΤΣΗ ΦΙΛΑΡΕΤΗ ΠΕΤΡΟΣ 894 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

2 2 ΠΑΚΟΥ ΗΛΙΑΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 921 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

3 3 ΠΑΚΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 1045 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

4 4 ΓΚΑΜΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1077 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

5 5 ΧΑΤΖΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 1167 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

6 6 ΤΣΙΑΝΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 1192 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

7 7 ΑΝΔΡΕΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΗΛΙΑΣ 1312 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

8 10 ΝΙΚΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1376 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

9 11 ΚΑΡΥΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 1442 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

10 12 ΝΤΑΟΥΤΗ ΔΙΑΜΑΝΤΩ ΜΙΧΑΗΛ 1455 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

11 14 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 1477 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

12 15 ΠΛΙΑΚΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΧΙΛΛΕΑ 1529 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

13 16 ΚΟΥΜΠΟΥΛΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 1541 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

14 17 ΜΠΕΛΕΦΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 1568 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

15 18 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 1612 ΠΙΕΡΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 

16 19 ΠΑΤΕΡΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΛΑΜΠΡΟΣ 1618 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

17 20 ΔΕΛΗΣΑΒΒΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 1636 ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 

18 21 ΣΙΜΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1639 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

19 22 ΣΙΣΜΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1689 ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ 

20 23 ΖΑΪΦΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1695 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

21 24 ΜΑΛΑΚΑΣΙΩΤΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1736 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

22 25 ΒΑΓΓΕΛΗ ΡΟΥΖΕ ΑΝΔΡΕΑ 1737 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

23 26 ΣΤΑΜΑΤΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1748 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

24 27 ΑΡΝΑΟΥΤΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 1813 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

25 28 ΣΙΑΜΟΡΕΛΗ ΑΝΝΑ ΝΑΥΣΙΚΑ ΛΑΜΠΡΟΣ 1876 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

26 29 ΚΟΥΤΣΑΡΙΝΗ ΖΑΦΕΙΡΟΥΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 1878 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

27 30 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΙΟΥΛΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 1894 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΑΔΑ: Ψ86Ζ46ΜΤΛΗ-ΜΣ6



 

 
   3 
 

Α/Α Α/Α 
ΡΟΗΣ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

28 32 ΓΚΑΡΕΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 1948 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

29 33 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 1996 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

30 34 ΦΑΒΒΑΤΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2003 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

31 35 ΑΥΓΕΡΙΝΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2005 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

32 36 ΤΣΕΤΣΟ ΜΑΡΙΝΕΛΑ ΦΕΡΝΤΙΝΑΝΤ 2016 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

33 37 ΣΥΜΕΩΝΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2049 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

34 38 ΤΣΑΟΥΣΗ ΦΙΛΟΘΕΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2058 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

35 39 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΘΕΟΦΥΛΑΚΤΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2059 ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ 

36 40 ΝΟΥΣΙΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2064 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

37 41 ΓΡΙΒΑ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 2079 ΓΡΕΒΕΝΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

38 42 ΠΑΠΑΡΙΖΟΣ ΘΩΜΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 2100 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

39 43 ΣΙΝΙΟΡΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 2104 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

40 44 ΜΑΚΡΥΠΟΔΗ ΑΡΓΥΡΗ ΜΑΡΚΟΣ 2125 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

41 45 ΜΠΙΤΟΥΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2135 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

42 46 ΜΑΓΟΥΛΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2143 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

43 47 ΔΗΜΟΥ ΣΟΦΙΑ ΛΑΜΠΡΟΣ 2156 ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

44 48 ΝΤΑΛΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2158 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

45 49 ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2166 ΑΡΤΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΡΤΑΣ 

46 50 ΚΟΥΤΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 2181 ΠΙΕΡΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 

47 52 ΜΟΥΡΑΤΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤ 2204 ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ 

48 53 ΓΚΟΛΤΣΗ ΣΟΦΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 2232 ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ 

49 55 ΓΚΟΥΜΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2235 ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 

50 56 ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2237 ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 

51 57 ΜΙΧΑΛΙΤΣΗ ΖΩΗ ΜΙΧΑΗΛ 2240 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

52 58 ΣΤΑΥΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ 2241 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

53 59 ΛΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2254 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

54 60 ΡΟΜΠΟΥ ΕΥΤΕΡΠΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2262 ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ 

55 61 ΚΡΙΣΙΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2263 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Β΄ 

56 62 ΤΑΡΕΝΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2269 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Β΄ 

57 63 ΔΑΡΑ ΣΕΒΑΣΤΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2280 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

58 64 ΤΣΙΟΥΜΑΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2287 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

59 65 ΓΑΛΕΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 2294 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Β΄ 

60 66 ΓΩΝΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΣΑΒΒΑΣ 2299 ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 

61 67 ΠΑΠΙΓΚΙΩΤΗ ΕΥΡΥΚΛΕΙΑ ΜΙΧΑΗΛ 2300 ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

62 69 ΚΡΑΒΑΡΙΤΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2317 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

63 70 ΤΣΕΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2323 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Β΄ 

64 72 ΕΥΣΤΑΘΙΑΔΗΣ ΚΛΕΑΝΘΗΣ ΘΕΟΓΕΝΗΣ 2340 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

65 73 ΣΙΜΟΝΙ ΛΕΙΝΤΙΑ ΠΕΤΡΙΚΑ 2341 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

66 74 ΖΑΒΕΡΔΙΝΟΥ ΡΟΖΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2347 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

67 75 ΧΡΙΣΤΑΚΗ ΑΓΑΠΗ ΔΡΟΣΟΣ 2349 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Β΄ 

68 76 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2359 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

69 77 ΜΑΛΛΙΑΡΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΣΤΑΥΡΟΣ 2385 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

70 78 ΡΑΠΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΠΕΤΡΟΣ 2403 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

71 79 ΠΑΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ 2410 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΑΔΑ: Ψ86Ζ46ΜΤΛΗ-ΜΣ6



 

 
   4 
 

Α/Α Α/Α 
ΡΟΗΣ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

72 80 ΟΡΦΑΝΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2419 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

73 81 ΠΑΡΔΑΛΙΔΟΥ ΕΥΣΕΒΕΙΑ ΑΡΓΥΡΙΟΣ 2425 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

74 82 ΚΑΡΑΜΠΕΛΑ ΝΑΥΣΙΚΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2427 ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 

75 83 ΚΩΣΤΑ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΓΡΗΓΟΡΗΣ 2430 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

76 84 ΠΑΡΑΣΧΟΥ ΚΛΕΟΝΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2431 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 

77 85 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 2432 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

78 86 ΣΙΑΚΚΑ ΕΥΑΝΘΙΑ ΑΝΕΣΤΗΣ 2434 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

79 87 ΠΟΛΙΤΙΔΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΚΟΣΜΑΣ 2437 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

80 88 ΑΜΠΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2441 ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 

81 90 ΕΥΣΤΡΑΤΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2449 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

82 92 ΛΕΚΟΥΣΗ 
ΜΑΓΔΑΛΕΝΑ 
ΘΕΚΛΑ ΗΛΙΑΣ 2455 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

83 93 ΝΟΥΜΕΡΤΖΗ ΤΑΤΙΑΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2461 ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 

84 94 ΠΑΡΠΟΡΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2468 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Β΄ 

85 95 ΣΑΒΒΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 2472 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

86 96 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2475 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

87 97 ΠΟΙΡΙΑΤΖΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ 2476 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

88 98 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2477 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

89 99 ΜΑΤΑΝΑ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2484 ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 

90 101 ΤΣΙΝΤΖΟΥ ΜΥΡΤΩ ΜΑΡΙΑ ΠΕΤΡΟΣ 2489 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

91 102 ΝΑΛΜΠΑΝΤΗ ΑΝΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2495 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Β΄ 

92 103 ΤΟΛΙΑ ΔΑΝΑΗ ΗΛΙΑΣ 2508 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

93 104 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2511 ΑΡΤΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΡΤΑΣ 

94 105 ΦΑΣΟΥΛΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2517 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

95 107 ΜΕΧΙΛΗ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΛ 2528 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Β΄ 

96 110 ΓΚΟΤΣΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2537 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

97 111 ΓΟΥΝΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2538 ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 

98 114 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2550 ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 

99 115 ΒΡΟΝΤΖΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2554 ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 

100 116 ΜΗΤΡΑΚΟΥ ΘΕΟΦΑΝΗ ΑΝΔΡΕΑΣ 2559 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

101 117 ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 2561 ΦΛΩΡΙΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

102 118 ΠΑΓΚΡΑΤΗ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2563 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

103 119 ΒΕΡΓΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2564 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

104 120 ΚΑΡΑΜΗΤΡΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2568 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Β΄ 

105 122 ΒΕΛΟΥΔΟΥ 
ΜΑΡΙΑ 
ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2573 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

106 123 ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2575 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

107 124 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2576 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

108 125 ΤΣΙΚΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕΤΡΟΣ 2577 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

109 126 ΖΟΥΦΙΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 2580 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

110 127 ΚΟΥΦΑΚΗ 
ΜΑΡΙΑ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ 2592 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Β΄ 

111 128 ΠΟΙΜΕΝΙΔΟΥ ΜΑΛΑΜΑΤΗ ΕΛΙΣΣΑΙΟΣ 2593 ΚΙΛΚΙΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΙΛΚΙΣ 

112 130 ΜΑΝΤΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2604 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

ΑΔΑ: Ψ86Ζ46ΜΤΛΗ-ΜΣ6



 

 
   5 
 

Α/Α Α/Α 
ΡΟΗΣ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

113 131 ΖΑΠΑΝΤΗ ΜΑΡΙΑ ΣΑΡΑΝΤΗΣ 2609 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

114 132 ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2611 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

115 133 ΚΛΟΥΒΑΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2619 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

116 134 ΖΟΥΡΛΑΔΑΝΗ 
ΡΑΦΑΕΛΑ 
ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 2620 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

117 135 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΝΙΝΑ ΖΑΦΕΙΡΙΟΣ 2627 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

118 136 ΚΑΣΣΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2631 ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 

119 137 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2633 ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 

120 138 ΣΑΒΒΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2638 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Β΄ 

121 139 ΒΑΜΒΑΚΙΔΟΥ ΕΥΛΑΜΠΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 2644 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ 

122 140 ΣΚΟΥΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2645 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

123 141 ΣΑΒΒΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 2649 ΔΡΑΜΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ 

124 142 ΣΚΥΛΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2657 Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

125 143 ΧΟΥΤΖΙΟΥΜΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2661 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

126 145 ΣΙΑΚΚΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2667 ΚΙΛΚΙΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΙΛΚΙΣ 

127 146 ΤΖΗΚΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2668 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Β΄ 

128 147 ΓΙΑΝΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΒΑΓΓΕΛΗΣ 2674 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

129 148 ΣΠΥΡΙΔΩΝΟΣ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΜΗΝΑΣ 2681 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ 

130 149 ΚΑΒΑΓΙΑ ΡΟΜΙΝΑ ΔΗΜΗΤΕΡ 2683 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

131 150 ΤΣΙΤΝΟΓΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 2685 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

132 151 ΣΑΛΒΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΥΜΕΩΝ 2686 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

133 152 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 2688 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

134 153 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2690 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Β΄ 

135 154 ΣΚΟΡΙΛΑ 
ΝΑΝΤΙΑ 
ΕΥΦΗΜΙΑ ΛΑΜΠΡΟΣ 2691 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

136 155 ΣΑΜΑΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΛΑΖΑΡΟΣ 2695 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Β΄ 

137 156 ΒΥΘΟΥΛΚΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2697 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

138 157 ΧΑΤΖΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2699 ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 

139 158 ΜΠΙΚΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 2703 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

140 159 ΧΑΤΖΗΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΜΑΓΔΑΛΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2706 ΞΑΝΘΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 

141 161 ΜΑΛΛΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2713 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

142 162 ΜΙΜΙΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 2714 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Β΄ 

143 164 ΚΑΒΑΛΑΡΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2719 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

144 165 ΣΤΡΑΤΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΜΙΧΑΗΛ 2723 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

145 166 ΚΟΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2724 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

146 167 ΓΚΙΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΑΓΓΕΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2729 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

147 168 ΖΑΜΠΑΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2730 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

148 169 ΣΦΟΥΝΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΝΕΣΤΩΡ 2734 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ 

149 171 ΤΡΙΓΩΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2738 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 

150 172 ΜΙΣΑΗΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2739 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

151 173 ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2741 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

152 174 ΠΩΓΩΝΙΔΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ ΣΑΒΒΑΣ 2742 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Β΄ 

153 175 ΓΕΡΟΣΤΑΘΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 2745 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

154 176 ΠΑΣΧΑΛΙΔΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΣΑΒΒΑΣ 2747 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

155 177 ΣΤΥΛΙΑΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2748 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Β΄ 

156 178 ΤΥΡΝΕΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2751 ΦΛΩΡΙΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

ΑΔΑ: Ψ86Ζ46ΜΤΛΗ-ΜΣ6



 

 
   6 
 

Α/Α Α/Α 
ΡΟΗΣ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

157 179 ΤΟΤΗ ΑΝΕΤΑ ΤΕΛΟΣ 2752 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Β΄ 

158 180 ΛΑΘΟΥΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2755 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

159 182 ΓΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 2758 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

160 183 ΝΟΥΣΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2761 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Β΄ 

161 185 ΜΑΡΜΑΓΓΕΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 2764 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

162 186 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2768 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

163 187 ΜΠΑΣΚΑ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΒΑΣΙΛΗΣ 2769 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

164 188 ΜΠΑΚΑΛΑΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΙΚΗΣΤΡΑΤΟΣ 2770 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

165 189 ΛΥΓΔΑ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2779 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

166 190 ΡΟΛΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2783 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 

167 191 ΧΑΙΝΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2788 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

168 192 ΤΑΤΣΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2791 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

169 194 ΠΑΤΛΙΤΖΑΝΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2797 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Β΄ 

170 195 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2800 ΚΙΛΚΙΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΙΛΚΙΣ 

171 196 ΠΑΛΑΜΠΟΥΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΑΝΕΣΤΗΣ 2808 ΚΙΛΚΙΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΙΛΚΙΣ 

172 197 ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 2809 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Β΄ 

173 198 ΤΑΣΚΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΑΓΓΕΛΟΣ 2813 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Β΄ 

174 199 ΚΟΤΑΝΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΜΑΞΙΜΟΣ 2826 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Β΄ 

175 200 ΓΙΑΝΝΑΚΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2827 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

176 201 ΠΑΜΠΟΥΡΤΖΗ ΙΓΝΑΤΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2829 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

177 202 ΧΑΒΙΑΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2830 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

178 203 ΤΣΙΜΑΡΑ ΝΤΑ ΚΟΣΤΑ ΕΛΕΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2831 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

179 204 ΧΑΡΙΤΩΝΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΧΑΡΙΤΩΝ 2833 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Β΄ 

180 205 ΤΣΙΓΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 2837 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

181 206 ΚΑΡΑΜΠΑΣΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 2840 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 

182 207 ΛΕΜΠΕΣΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2842 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

183 209 ΛΟΥΣΙΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΟΡΕΣΤΗΣ 2846 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Β΄ 

184 210 ΕΛΙΑΜΟΥΝΙ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΗΛΙΑΣ 2847 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

185 211 ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΜΑΞΙΜΟΣ 2850 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

186 212 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΔΑΦΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2851 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Β΄ 

187 213 ΦΡΑΝΤΖΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2853 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

188 214 ΤΑΡΝΑΡΑ ΙΩΑΝΝΑ ΘΩΜΑΙΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2855 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

189 215 ΠΑΣΧΑΛΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΑΣΧΑΛΗΣ 2858 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΕΒΡΟΥ 

190 216 ΚΑΙΣΑΡΗ ΑΝΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 2859 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

191 217 ΕΡΝΙΚΙΟΙΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΓΓΕΛΟΣ 2860 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Β΄ 

192 218 ΒΟΥΓΙΟΥΚΑ ΜΥΡΣΙΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2861 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 

193 219 ΙΛΑΡΙΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2862 ΚΙΛΚΙΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΙΛΚΙΣ 

194 220 ΑΝΑΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΦΩΤΙΟΣ 2863 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

195 221 ΦΤΥΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2868 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

196 222 ΔΟΥΛΤΣΙΝΟΥ ΑΝΝΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2873 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Β΄ 

197 223 ΣΟΥΒΑΤΖΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2876 ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 

198 224 ΛΕΒΕΝΤΗ ΔΙΑΜΑΝΤΩ ΑΝΔΡΕΑΣ 2879 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

ΑΔΑ: Ψ86Ζ46ΜΤΛΗ-ΜΣ6



 

 
   7 
 

Α/Α Α/Α 
ΡΟΗΣ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

199 225 ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΑΝΑΤΟΛΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2882 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

200 226 ΚΑΤΣΙΛΙΕΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2887 ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

201 227 ΝΑΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2891 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

202 229 ΠΑΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2894 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

203 230 ΜΠΑΣΙΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΧΡΙΣΤΑΚΗΣ 2896 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

204 231 ΤΣΟΛΙΑΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2897 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

205 232 ΚΕΦΑΛΛΗΝΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΘΕΟΦΑΝΗΣ 2902 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

206 233 ΤΣΙΠΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2903 ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 

207 234 ΛΟΥΜΙ ΜΑΡΙΝΕΛΑ ΓΙΑΝΝΗ 2905 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

208 235 ΤΡΙΓΓΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 2908 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

209 236 ΑΔΑΜΑΝΤΙΔΟΥ ΜΑΛΑΜΑΤΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2914 ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 

210 237 ΤΣΙΤΛΑΚΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2915 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

211 238 ΛΙΤΣΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2917 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

212 239 ΒΑΛΑΣΗ ΑΝΝΑ ΗΛΙΑΣ 2921 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΕΒΡΟΥ 

213 240 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΟΥ ΑΛΚΜΗΝΗ ΘΕΟΦΑΝΗΣ 2922 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

214 241 ΛΑΓΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2923 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

215 242 ΡΩΜΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΔΑΜ 2925 ΚΙΛΚΙΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΙΛΚΙΣ 

216 243 ΚΟΠΑΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΣΥΜΕΩΝ 2927 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

217 244 ΙΩΑΝΝΙΔΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΩΤΗΡΗΣ 2930 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

218 245 ΚΡΕΚΟΥΖΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2932 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

219 246 ΤΣΕΝΤΙΔΟΥ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 
ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 2935 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

220 247 ΞΟΥΡΙΔΑΣ ΚΛΕΑΝΘΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 2936 ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

221 248 ΓΙΑΤΡΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2937 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

222 249 ΜΗΤΡΟΥΣΗ ΦΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2938 ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 

223 250 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΝΝΑ ΛΑΜΠΡΟΣ 2939 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

224 252 ΦΡΥΓΑΝΙΩΤΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2943 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

225 253 ΣΤΑΘΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2944 ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

226 254 ΚΡΙΚΑ ΜΑΡΘΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2949 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

227 255 ΜΠΑΛΛΑ ΥΠΑΠΑΝΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2950 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

228 256 ΑΜΑΝΑΤΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 2952 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

229 257 ΙΦΟΓΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 2953 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

230 258 ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΚΟΣΜΑΣ 2955 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

231 259 ΣΤΑΜΟΥΛΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΗΛΙΑΣ 2956 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

232 260 ΜΥΡΜΙΓΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2957 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 

233 261 ΛΕΟΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΓΩΝΙΤΣΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 2958 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

234 262 ΝΤΟΣΤΑ ΕΛΙΝΑ ΛΕΥΤΕΡ 2960 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

235 263 ΜΠΑΚΟΥΛΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΜΑΡΚΕΛΛΟΣ 2961 Α΄ ΧΙΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΧΙΟΥ 

236 264 ΧΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2965 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

237 265 ΖΗΣΙΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2966 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

238 266 ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2968 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 

239 267 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 2969 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

240 268 ΧΑΙΤΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΜΙΧΑΗΛ 2970 ΔΡΑΜΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ 

241 269 ΚΤΕΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΙΜΩΝ 2972 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

242 270 ΛΑΔΑΚΑΚΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2973 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

243 272 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ 2983 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

244 273 ΜΑΤΘΑΙΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 2984 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

245 274 ΑΓΝΤΓΚΟΜΕΛΑΣΒΙΛΙ ΤΕΟΝΑ ΝΟΥΓΚΖΑΡΙ 2987 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Δ.Ε. Β΄ 

ΑΔΑ: Ψ86Ζ46ΜΤΛΗ-ΜΣ6



 

 
   8 
 

Α/Α Α/Α 
ΡΟΗΣ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

(Δ.Ε.) ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

246 275 ΤΟΠΑΛΗ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 2988 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

247 276 ΔΑΔΑΒΕΛΑ ΙΩΑΝΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 2996 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

248 277 ΦΥΤΟΥΣΗ ΙΩΑΝΝΑ ΣΑΒΒΑΣ 3000 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

249 278 ΦΡΑΓΚΟΥΛΗ ΑΣΠΑΣΙΑ ΜΑΤΘΑΙΟΣ 3015 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

250 279 ΖΑΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 3016 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

251 280 ΜΑΡΑΓΚΟΥΔΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΦΩΤΙΟΣ 3018 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

252 281 ΕΡΧΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 3020 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

253 282 ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΩΚΡΑΤΗΣ 3027 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

254 283 ΜΠΟΥΧΟΥΡΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 3028 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

255 284 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΣΤΑΥΡΟΣ 3029 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 

256 286 ΑΛΕΞΑΝΔΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 3037 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

257 287 ΒΟΥΔΟΥΡΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 3041 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

258 288 ΜΠΑΡΟΥΧΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 3045 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

259 289 ΠΟΡΓΙΑΖΗ ΣΟΦΙΑ ΜΩΥΣΗΣ 3048 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

260 290 ΚΙΤΣΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΘΩΜΑΣ 3052 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

261 291 ΣΤΑΧΤΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 3054 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

262 292 ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 3055 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

263 293 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 3057 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

264 294 ΜΥΣΤΟΓΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 3058 ΚΙΛΚΙΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΙΛΚΙΣ 

265 295 ΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 3061 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

266 296 ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 3070 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

267 297 ΜΠΑΧΟΥΜΗ ΘΕΟΝΗ ΕΞΑΡΧΟΣ 3071 ΛΕΥΚΑΔΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

268 298 ΚΟΚΑ ΑΡΒΙΝΤΑ ΝΙΚΟ 3076 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

269 300 ΠΛΑΤΑΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 3078 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

270 302 ΣΕΡΙΦ ΔΑΜΑΔΟΓΛΟΥ ΑΙΣΕ ΓΙΑΣΑΡ 3085 ΡΟΔΟΠΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ 

271 304 ΤΣΟΛΚΑ ΒΕΛΙΣΣΑΡΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 3088 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

272 305 ΣΙΝΑΝΙ ΛΟΡΕΝΑ ΥΛΙ 3090 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

273 306 ΠΑΠΑΣΩΤΗΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 3094 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

274 307 ΠΛΑΣΤΑΡΓΙΑ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
ΙΩΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 3097 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

275 308 ΤΖΙΑΜΑΛΗ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 3099 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

276 309 ΧΡΥΣΟΥΛΗ ΑΙΜΙΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 3100 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

277 311 ΜΑΝΩΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΥΛΟΣ 3105 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

278 312 ΤΣΑΝΑΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 3110 ΔΡΑΜΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ 

279 313 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 3114 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

280 314 ΑΒΡΑΜΟΥΛΗ 
ΑΡΕΤΗ 
ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΛΑ ΑΔΑΜ 3119 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

281 315 ΚΑΡΥΠΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 3123 ΔΡΑΜΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΔΡΑΜΑΣ 

282 317 ΣΑΚΑ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΑΝΤΡΕΑ 3129 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

283 318 ΚΥΡΙΑΚΕΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ 3130 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

284 320 ΣΠΟΝΤΙΔΑΚΗ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 3148 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

285 321 ΜΑΡΟΥΛΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 3150 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

286 322 ΚΟΤΣΑΛΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 3153 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 

287 323 ΠΟΙΚΙΛΙΔΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3154 ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 

288 325 ΒΡΑΤΣΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΥΡΙΛΛΟΣ 3166 ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 

289 327 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΙΩΑΝΝΗΣ 3173 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

ΑΔΑ: Ψ86Ζ46ΜΤΛΗ-ΜΣ6



 

 
   9 
 

Α/Α Α/Α 
ΡΟΗΣ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

290 329 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ ΙΟΡΔΑΝΗΣ 3182 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

291 330 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 3184 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

292 331 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΟΛΓΑ ΒΕΝΕΔΙΚΤΟΣ 3187 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

293 332 ΑΝΔΡΕΑΚΟΥ ΜΑΡΙΛΕΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 3190 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

294 333 ΜΑΛΛΗ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 3204 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 

295 334 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΦΩΤΙΟΣ 3206 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

296 335 ΡΕΦΟΥΛΙΑ ΛΟΥΚΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 3210 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

297 336 ΣΤΕΦΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ 3211 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

298 338 ΑΝΔΡΕΔΑΚΗ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΜΙΧΑΗΛ 3213 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

299 340 ΣΤΑΓΙΑ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 3218 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

300 341 ΜΑΡΟΥΛΗ ΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3220 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

301 343 ΓΕΡΜΑΝΟΥ ΛΟΥΙΖΑ ΘΩΜΑΣ 3225 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

302 344 ΜΠΑΡΜΠΑΛΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 3229 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

303 345 ΚΑΣΙΩΤΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 3233 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

304 346 ΣΤΡΩΜΑΤΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 3239 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

305 348 ΛΑΖΑΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 3245 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

306 350 ΜΠΑΣΤΡΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 3260 ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 

307 352 ΣΚΥΛΙΤΣΗ ΑΡΓΥΡΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 3268 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

308 353 ΓΑΝΩΤΗ ΜΙΧΑΕΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 3269 ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 

309 354 ΣΑΚΚΑΤΟΥ ΦΕΒΡΩΝΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 3271 ΦΩΚΙΔΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΦΩΚΙΔΑΣ 

310 355 ΜΥΛΩΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 3274 Α΄ ΣΑΜΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΣΑΜΟΥ 

311 356 ΖΑΧΑΡΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΝΔΡΕΑΣ 3275 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

312 357 ΡΟΥΣΣΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 3276 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 

313 358 ΣΚΑΠΕΤΟΡΑΧΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ 3277 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

314 360 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 3292 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

315 361 ΓΑΒΡΗΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 3301 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

316 362 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 3302 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

317 365 ΡΙΖΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3310 ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 

318 366 ΠΑΤΡΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3313 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 

319 367 ΜΥΛΩΝΑ ΕΥΤΕΡΠΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 3317 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

320 368 ΠΑΝΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 3320 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

321 369 ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΠΑΥΛΟΣ 3321 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ 

322 370 ΖΟΥΡΜΠΑ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 3324 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 

323 371 ΚΩΤΣΟΝΑΡΟΥ ΜΥΡΤΩ ΠΕΤΡΟΣ 3331 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

324 372 ΤΑΞΑΡΗ ΣΟΦΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 3332 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

325 376 ΑΝΔΡΩΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 3339 ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 

326 377 ΚΙΚΙΛΙΓΚΑ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 3343 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 

327 378 ΜΑΓΚΛΑΡΑ ΕΛΕΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 3345 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 

328 379 ΜΠΕΡΤΑΚΗ ΑΜΑΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3352 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

329 380 ΑΝΤΩΝΙΑΔΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3355 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

330 381 ΤΖΙΤΖΟΥΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 3356 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΕΒΡΟΥ 

331 382 ΣΟΥΦΛΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 3358 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

332 383 ΒΑΘΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 3364 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

333 385 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 3371 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

334 386 ΚΟΥΚΟΥΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 3378 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

335 387 ΑΔΑΜΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 3380 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΕΒΡΟΥ 

336 388 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΣΤΑΥΡΟΣ 3381 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΑΔΑ: Ψ86Ζ46ΜΤΛΗ-ΜΣ6



 

 
   10 
 

Α/Α Α/Α 
ΡΟΗΣ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

337 392 ΜΠΟΥΡΓΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ 3387 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

338 393 ΚΡΗΤΙΚΟΥ ΔΩΡΟΘΕΑ ΜΗΝΑΣ 3389 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

339 394 ΜΠΕΛΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 3390 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 

340 396 ΞΕΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 3396 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

341 397 ΦΟΗ ΑΜΑΛΙΑ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 3399 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

342 400 ΜΠΕΛΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΥΡΡΟΣ 3412 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

343 403 ΒΛΑΧΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 3418 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

344 405 ΚΟΡΔΑΛΗ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 3427 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

345 406 ΖΩΙΤΣΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 3428 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 

346 407 ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 3432 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

347 408 ΠΑΠΑΖΗΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 3434 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

348 409 ΧΟΥΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 3435 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

349 410 ΑΝΔΡΟΝΙΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 3438 ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 

350 411 ΑΞΙΟΠΟΥΛΟΥ ΗΛΙΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 3442 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 

351 412 ΒΛΑΧΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 3447 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

352 413 ΚΟΥΤΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΓΓΕΛΟΣ 3450 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

353 415 ΦΟΥΣΚΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 3456 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

354 416 ΤΕΡΖΟΠΟΥΛΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 3458 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

355 418 ΒΟΥΛΓΑΡΑΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 3466 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

356 419 ΜΑΝΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 3468 ΞΑΝΘΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 

357 421 ΖΑΧΑΡΑΚΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 3485 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

358 422 ΓΙΑΜΠΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 3494 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 

359 423 ΕΙΚΟΣΙΠΕΝΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 3495 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

360 424 ΚΑΡΑΧΑΛΙΑ 
ΣΤΕΦΑΝΙΑ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 3496 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 

361 425 
ΚΟΥΡΟΥΠΑΚΗ 
ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 3497 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 

362 426 ΚΥΡΙΑΖΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 3510 Β΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 

363 427 ΚΑΡΑΤΖΑ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3512 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

364 428 ΤΖΑΒΑΡΑ ΙΩΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 3518 ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

365 429 ΜΑΡΙΝΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΜΙΧΑΗΛ 3532 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

366 430 ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΕΥΣΕΒΕΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 3536 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ 

367 431 ΤΡΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 3545 
Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 
(Π.Ε.) Π.Ε. ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

368 432 ΣΑΡΑΝΤΙΔΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 3554 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

369 433 ΣΚΟΡΔΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 3576 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

370 434 ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 3584 ΞΑΝΘΗΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 

371 437 ΛΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΛΕΞΙΟΣ 3607 ΡΟΔΟΠΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ 

372 438 ΜΠΟΥΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 3609 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

373 440 ΔΑΟΥΛΤΖΗ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 3623 ΡΟΔΟΠΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ 

374 442 ΚΑΡΑΜΑΝΛΗΣ ΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3631 ΡΟΔΟΠΗΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ 

375 443 ΣΑΡΡΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3668 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

376 445 ΜΠΕΛΑΒΓΕΝΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3699 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

377 446 ΡΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 3700 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

378 447 ΤΣΟΧΑΤΖΗ ΚΑΛΛΙΡΟΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 3708 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 

379 448 ΔΙΑΜΑΝΤΙΔΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 3727 ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

ΑΔΑ: Ψ86Ζ46ΜΤΛΗ-ΜΣ6



 

 
   11 
 

Α/Α Α/Α 
ΡΟΗΣ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΓΕΩΡΓΙΑ 

380 449 ΧΙΩΤΕΛΛΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3728 Β΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 

381 450 ΚΙΡΚΙΝΕΖΟΥ 
ΕΙΡΗΝΗ 
ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 3749 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

382 451 ΣΟΥΤΑ ΕΛΠΙΔΑ ΔΗΜΗΤΡΑΚΗ 3769 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

383 452 ΑΝΔΡΙΩΤΗΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 3792 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

384 453 ΚΡΟΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 3857 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 

385 454 ΓΟΤΣΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 3858 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

386 455 ΚΛΑΝΕΤΑΤΖΗ ΣΕΒΑΣΤΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 3873 
Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Π.Ε.) Π.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

387 456 ΦΑΡΜΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 3878 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

388 457 ΚΑΛΥΒΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 3881 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

389 458 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3897 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

390 459 ΚΟΛΙΓΛΙΑΤΗ 
ΑΘΑΝΑΣΙΑ 
ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 3950 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

391 460 ΣΙΜΟΥ ΠΕΛΑΓΙΑ ΙΩΑΝ 3961 
Γ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Π.Ε.) Π.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

392 461 ΚΑΤΣΑΡΗ ΑΡΓΥΡΩ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 3977 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

393 462 ΤΣΟΥΜΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 3982 
Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Π.Ε.) Π.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

394 463 ΜΙΣΚΕΤΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΥΛΟΣ 3993 
Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Π.Ε.) Π.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

395 464 ΜΠΟΖΙΟΝΕΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 4001 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

396 465 ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 4021 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

397 466 ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 4025 Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

398 467 ΑΝΔΡΕΑΤΟΥ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
ΕΡΑΣΜΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 4039 

Γ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Π.Ε.) Π.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

399 468 ΚΟΥΒΕΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 4059 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

400 470 ΠΟΛΥΖΑ ΑΡΕΤΗ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 4081 Β΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

401 473 ΤΣΙΤΣΙΑΣ ΠΑΥΛΟΣ ΜΑΡΚΟΣ 4101 
Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Π.Ε.) Π.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

402 475 ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 4112 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

403 476 ΜΙΧΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 4128 Β΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 

404 477 ΤΣΙΑΒΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 4140 ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

405 478 ΚΟΥΚΟΥΖΕΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 4157 Β΄ ΧΙΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΧΙΟΥ 

406 480 ΛΑΣΠΑ 
ΜΑΡΙΑ 
ΡΑΦΑΙΛΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 4181 ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

Οι προσληφθέντες οφείλουν να αναλάβουν υπηρεσία από την Πέμπτη 24 έως και την Παρασκευή 

25 Νοεμβρίου 2022 απευθείας στη σχολική μονάδα στην οποία τοποθετούνται με απόφαση των 

οικείων Διευθυντών Εκπαίδευσης. Η σύμβασή τους λύεται αυτοδικαίως με τη λήξη του διδακτικού 

έτους 2022-2023 για την Πρωτοβάθμια και τη Δευτεροβάθμια Εκπαίδευση αντίστοιχα, με την 

επιφύλαξη των διατάξεων του τελευταίου εδαφίου της παρ. 6 του άρθρου 63 του ν. 4589/2019 (Α΄ 

13).               

     
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
 
 
 

ΜΑΡΙΑ ΔΟΚΟΥ 

ΑΔΑ: Ψ86Ζ46ΜΤΛΗ-ΜΣ6



 

 
   12 
 

 
Εσωτερική διανομή: 
1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Υφυπουργού κ. Μακρή 
3. Γραφείο Γενικού Γραμματέα ΠΕ, ΔΕ & ΕΑΕ 
4. Γεν. Δ/νση Εκπ/κού Προσ/κού ΠΕ & ΔΕ  
5. Δ/νση Ανάπτυξης Πληροφοριακών Συστημάτων, Τμ. Α΄ 
6. Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ - Μονάδα Β3 
 

ΑΔΑ: Ψ86Ζ46ΜΤΛΗ-ΜΣ6


		2022-11-21T11:35:14+0200
	Athens




